Eko Llapi

Neermerje Publike Lokals

Komuna e Podujevés

NDERMARRJA PUBLIKE LOKALE “ EKO-LLAPI” SH.A. PODUJEVE

DATFE/A: 06.03.2026
REFERENC-E: 65 /111

PER/ZA/TO: Kandidatét/Publikun
NGA/OD/FROM:

NPL “ EKO-LLAPI” SH.A. PODUJEVE

NJOFTIM: Rezultatet e testit me shkrim dhe njoftimi pér
intervisté me gojé nga konkursi 04/I11, pér pozitat:
TEMA/SUBJEKAT/SUBJECT: Mirémbajtés/e té brendshém/e(higjenist/e), Mirémbajtés/e
té hapsirave té jashtme publike, Depoist/e, Saldues/e

Té nderuar,

Komisioni Pérzgjedhés nga sipas konkursit 04/II1, ju njofton se me daté: 24.02.2026 &shté
mbajtur testi me shkrim pér pozitat: Mirémbajtés/e té brendshém/e(higjenist/e),
Mirémbajtés/e té hapsirave té jashtme publike, Depoist/e, Saldues/e dhe kandidatét kané
arritur rezultatet si mé poshté:

MIREMBAJTES/E TE BRENDSHEM/E(HIGJENIST/E)

1 | Ajete Mehani 9:00
2 | Arbnore Sylejmani 9:05
3 | Ardian Gashi 9:10
4 | Arta Kastrati 9:15
5 | AvniVisoka 9:20
6 | Beshir Sinani 9:25
7 | Diellzé Gashi 9:30
8 | Drita Gashi 9:35
9 | Egzona Kosumi 9:40
10 | Elfete Rashiti 9:45
11 | Elvir Kigmari 9:50
12 | Ferdit Lahu 9:55
13 | Ganimete Lushaku-Kosumi 10:00




14 | Ibadete Abdullahu 10:05
15 | Kaltrina Hoxha 10:10
16 | Mevlude Hoxha-Tahiri 10:15
17 | Mirsime Dibrani 10:20
18 | Muhamer Rashiti 10:25
19 | Nesibe Softalli 10:30
20 | Pajtim Llugaliu 10:35
21 | Qendresa Gubetini 10:40
22 | Ruzhdi Rashiti 10:45
23 | Shgipe Sylejmani 10:50
24 | Valmir Sejdiu 10:55
25 | Vlora Zejnullahu 11:00

MIREMBAJTES/E TE HAPSIRAVE TE JASHTME PUBLIKE

1 Adem Osmani 11:05
2 | Driton Selimi 11:10
3 Fitim Metolli 11:15
4 | Muhamer Rashiti 11:20
5 Naile Avdiu 11:25
6 | Valmir Sejdiu 11:30
7 | Xhevdet Zhegrova 11:35
DEPOIST/E
1 Daut Rushiti 11:40
2 Gani Rrustemi 11:45
SALDUES/E
1 | Pérparim Statovci 11:50

Renditja e kandidatéve qé kané kaluar testin me shkrim éshté béré sipas rendit alfabetik.
Té gjithé kandidatét té cilét kané arritur té mbledhin sé paku 50% té maksimumit té pikéve totale
kané fituar té drejtén e nénshtrimit né intervisté me gojé.

KESHILLE JURIDIKE: Kandidatét e pa kénaqur me rezultatin né testin me shkrim, kané té drejté
qasje né testin e tyre, né afat prej 3 ditéve nga publikimi i kétij njoftimi.
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